Chrifti M c L v 1 1. & anno M C Lxv 1 1. moritur ac inhumatur in Ecclefia S.

Petri.

GU 1 L L E L M U S ex Decano Ecclefiæ S. Mauritii, fenio quamvis gravatus,

eligitur anno M c Lxxv 1 : qui Kal. Augufti Bizuntii de omnibus Regalibus fuis

fuit inveftitus a Friderico Imperatore.

R o B E RT U s interfuit Concilio generali Lateranenfi anno M C Lxx ix. tertio

Nonas Martii ab Alexandro Papa celebrato, & anno M cxcv. die xxv 1 1 i.

Januarii è vivis exceffit , fuitquè in Ecclefia S. Mauritii fepultus..... D

aeternas & nunquam extinguendas£T*; cum Juda tione atque conftantia quam nobir & Imperio noftro

traditore fe doleat irremediabiliter luere. Et ut hæc Viennenfis Ecclefia exhibere ftuduit, tibi Hugo`ve

a nobis fa£ia credantur, & a £g; non refringan- nerabilis Urbis Archiepifcope & tibi Willelme pre

tur, manu noftra roboravimus, & figillari juffimus... taxatæ Ecclefiae Decane, & per vos veftris fuccef

Aéia funt hæc xviii. Kal. O6tob.T.inno. ab Incarn.

Dom. A1xxiii. regnante Rodulfo Rege pio , anno

regni fui xxx 1. Datum in vico Urba.

(a) Ejufdem Joannis à Bofco, necnon Dom. de

Valbonais ( Hift. de Dauph. T. I. p. 1 38) diligentiæ

acceptum referimus, pag. 84 ibidem editum Fri

derici Ænobarbi diploma, quo Viennenfibus

Archiepifcopis Viennæ adminiftrationem com

mittit ; quòd hic contraétum exhibere fufficiat.

In nominé fanélæ & individuæ Trinitatis. Fridericus

Romanorum Rex femper Auguftus... Noverit omnium

foribus Archiepifcopis & Decanis & fideli etiam Ca

nonicorum Conventui , Viennam cum omni integritate

fua committimus , Pupetum videlicet, Canales, Pa

latium & cætera ad ejufdem civitatis dignitatem per

tinentia. Præfata enim civitas, Regiæ cathedræ ex

cellentiâ, nullum præter nos debet habere poffeffórem :

fed quandiu abfumus, ipfäm per ejufdem loíi Archie

pifcopum & per cathedrales Canonicos cuflodiri opor

tet... Datum Guarnacie (Wormatiæ ) eâdem die qua

Arnaudus Cancellarius Regis fuit eleélus in Mogunt. .

Archiepifçopum, an. Incarii. Dom. aucliii, annóverò

fidelium noftrorum... induftria, quòd nos pro fideli devo- regni nóftri II. E.

£É¤É •

EX CHRONICO MONAST. S. PETRI ANICIENSIS.

Inter probationes Hiftoriæ Occitanicæ D. Waiffette, Tom. II. col. ?.

E scR 3 P TI s quatuor nominibus Epifcoporum Anicienfium, D. Adema

rus filius Confulis Provinciæ Valefitinehfis, memoriæ non eft omitten

Jus : qui-;; Podienfium fa&us Epifcopus, mirabiliter rexit Ecclefiam B. femper

Virginis Mariæ : auferêndo,jus tyrafinicum ab Ecclefiis, quæ tunc oppriihe